21.11.2019 Г. № 14-11/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38, 52 Устава Молодежного муниципального образования, для организации деятельности Думы, постановлением Главы Молодежного муниципального образования от 09.10.2017 г. № 248 «Об Общественном Совете Молодежного муниципального образования», для осуществления своих полномочий, путем открытого голосования Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать в состав Общественного Совета Молодежного муниципального образования на период срока его полномочий Дьячкова А.М., Тяпкину М.Ф., Кожемякина Н.С.
2. Направить предложение указанным гражданам войти в состав Общественного Совета.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-MO.ru
Глава Молодежного
муниципального образования

А.Г. Степанов